

BLOCK-Adhaura

(ORIGINAL - COPY)

MMGSUY (RRSMP-SC)

Const.- 1,27,46,214.00
Maint.- 24,08,140.00
.....
TOTAL- 1,51,54,354.00



बिहार सरकार

Construction and 6Yrs. Maintenance under MMGSUY (RRSMP-SC) "Tender title- RRSMP/24-25 Bhabhua/01, (Tender ID-139103)"

Contractor Name:- Niranjan Kumar Singh,

Vill-Jamkop, Aurangabad Pin code-824102, Bid id (609207)

Agreement No:- CMBD 05 /2024-25

Accepted Rate:- 21.21 % Below

Agreement Value:-1,51,54,354.00

Date of Work Start:- 30.5.25

Intended Date of Completion:- 29.5.25

PAN	BJWPS7690J
GST No.	10BJWPS7690J1ZD
REGISTRATION NO	1240099 Class-1, RWD, BIHAR

निरंजन कुमार सिंह

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
25.7.25

AGREEMENT

सिद्धांत ५१८६४

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमुख, भूभागा
२५.७.२३

"Tender title-RRSMP/24-25 Bhabhua/01" (Tender ID-139103)" Under-MMGSUY (RRSMP-SC)

NAME OF CONTRACTOR- Niranjan Kumar Singh, Vill-Jamkop, Auranagabad Pin code-824102 (Bid I.D-609207)

RATE Qouted i.e 21.21% Below of BOQ Rate (TENDER ID-139103)			BLOCK-Adhaura
Name of Road	Construction Work+ 5th. Year Renewal	Maintenance Work	Total
1. T01 to Munehara (BOQ Rs)	2267034.00	377293.00	2644327.00
21.21% Agreement	1786196.09	297269.15	2083465.24
2. L039 to Chaudharna (BOQ Rs)	11354440.00	2177263.00	13531703.00
21.21% Agreement	8946185.00	1715465.52	10661628.79
3. L023 to Kharki Khurd (BOQ Rs)	2555922.00	501847.00	3057769.00
21.21% Agreement	2013833.00	395405.25	2409216.20
Total Agreement	12746214.09	2408139.92	15154354.00


 कार्यपालक अभियंता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्रमुख, भुवनेश्वर
 दिनांक: 28.12.20



बिहार BIHAR

32.07.2025
7218-1000 (बिहार) का न्यायिक गैर न्यायिक
औरंगाबाद 32.07.2025

शशि भूषण प्रसाद
AY 306810
स्टाम्प विक्रेता, औरंगाबाद
ला0 न0 1-78-79



Agreement

This agreement made the 32.07.2025 day of 2024-25
Between The Executive Engineer, RWD Works Division Bhabhua.
("The E/I") of the one part, and [Name & address of Contractor]

Niranjan Kumar Singh,

Vill-Jamkop, Aurangabad Pin code-824102, ("The Contractor") of the other part.

(Bid LD-609207)

Whereas the E/I is desirous that the contractor execute Construction of road/ bridge and performance based Rural Road contractor for the Routine Maintenance (output and performance based) of Roads/Construction of bridge "Tender title- RRSMP/24-25 Bhabhua/01 (Tender ID-139103) Under MMGSUY (RRSMP-SC) Scheme (hereinafter called "The contractor Works & Routine Maintenance") and the E/I has accepted the Bid by the contractor for the execution of such The contractor Works & Routine Maintenance and the remedying of any defects therein, at a contract price of Rupees 1,51,54,354.00 (Rs One Crore Fifty One Lacs Fifty Four Thousand Three Hundred Fifty Four Only) i.e. 21.21 % (Twenty One Point Two One Percent) Below to the Estimated Rate

Sl.No.	Package Number/Project Number	Road Name	Length (Km)
1	RRSMP/24-25 Bhabhua/01	1. T01 to Munchara 2. L039 to Chaudharna 3. L023 to Kharki Khurd	0.330 2.000 0.460

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
औरंगाबाद, बिहार

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH and the Parties hereto agree as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the General condition hereafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the E/I to the Contractor as herein after mentioned, the Contractor hereby covenants with the E/I to execute and complete the Construction Works & Routine Maintenance and remedy any defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the contract.
3. The E/I hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the contract price or such other sum as may become payable under the provisions of the contract at the times and in the manner prescribed by the contract.
4. The following documents shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, viz:

(i) Letter of Acceptances

(ii) Contractor's Bid

(iii) Section VI-General Conditions

(iv) Section VII-Particular Conditions

(v) Section V-Technical Specification (general and Supplementary Technical Specifications)

(vi) Appendix A-Drawings

(vii) Section IV-Works Schedule/BOQ

(viii) Quality Plan for Output and performance based road contract as per clause A14.1 of the Technical Specifications

(ix) Appendices to the Contract

(x) Addenda issued during bid period

(xi) Any other relevant documents listed in the Particular Conditions Together with any post bid Correspondence

In witnessed whereof the parties there to have caused this Agreement to be Executed the day and year first before written.

The Common Seal of _____

Was here unto affixed in the presence of :

Signed, Sealed and Delivered by the said _____

In the presence of :

Binding Signature of Employer _____

Binding Signature of Contractor _____

निरूपित साक्ष्य

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमाणन, भुवनेश्वर

LETTER OF **ACCEPATANCE**

निरूपित शास्त्र

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, भभुआ

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. WORKS DIVISION, BHABHUA

No:- 814 / Bhabhua,

Date:- 30.5.25

From,

Executive Engineer,
R.W.D. Works Division, Bhabhua

To,

Niranjan Kumar Singh, Vill-Jamkop, Auranagabad Pin code-824102 (Bid I.D-609207) Registration No-1240099

Subject:- The acceptance of ITB Bid for Construction of Road MMGSUY (Unnayan) Package No-RRSMP/24-25 Bhabhua/01 (Tender ID-139103) Under MMGSUY

Dear Sir,

This is to notify you that the Employer, namely, The Executive Engineer, RWD Work Division Bhabhua in Pursuance of Chief Eng-2 R.W.D, Patna Letter No-827, Patna dated-29.05.2025 has accepted your Bid for execution of Construction of Road MMGSUY (Unnayan) Package No-RRSMP/24-25 Bhabhua/01 (Tender ID-139103) Under MMGSUY of the Contract Price of Rupees 1,51,54,354.00 (Rs One Crore Fifty One Laes Fifty Four Thousand Three Hundred Fifty Four Only) i.e. 21.21 % (Twenty One Point Two One Percent) Below to the Estimated Rate as corrected and modified in accordance with the Instruction to Bidders is hereby accepted by our Agency.

You are here by requested to furnish Performance Security including an additional security for unbalanced bid in terms of ITB clause 27.4 for an amounts of Rs 28,29,318.00 (Twenty Eight Laes Twenty Nine Thousand Three Hundred Eighteen Only) within 15 days in accordance with the Conditions of Contract using for the purpose form in section VIII annex D and sign the contract, falling which action as stated in Para 17.6 of ITB will be taken.

Additional Performance	
0.25x5=1.25%	
0.50x10=5.00%	
1.00x5=5.00%	
2.00x1.21=2.42%	
13.67%	
Total =15154354x13.67% (A)=	2071600.00
Total (A) = 2071600.00	
For Agreement-5% (B) ---	757718.00
TOTAL (A+B)-----	2829318.00

Your Faithfully

Authorized Signature: _____

Name and Title of Signatory: _____

Name of Agency:- Executive Engineer

RWD (W) Div. BHABHUA

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमाणित, भुवनेश्वर